Главе городского округа «Город Лесной»

от Иванова Ивана Ивановича
(Ф. И. О.)
____________________________________
(ФИО – для граждан; полное наименование организации –
____________________________________
для юридических лиц)
г.Лесной, ул. Ленина, д. 1, кв. 1,
(адрес заявителя)
8-999-999-99-99,
(телефон)
паспорт: 65 00 111111, выдан 01.01.2001 г.
(паспортные данные физического лица, ИНН юридического лица)

Заявление
о выдаче разрешения на снос зеленых насаждений

	           Прошу разрешить в период с 01.05.2020 по 31.05.2020 г. проведение работ по сносу зеленых

	насаждений, расположенных на земельном участке, находящемся в СНТ № 12, ул. Садовая, д. 30

	 (указать точное место расположения участка)

Земельный участок характеризуется наличием:

деревьев – 1 штук, кустарников – 0 штук.

	           Необходимость проведения работ по сносу зеленых насаждений обусловлена: угрозой

	[bookmark: _GoBack]падения на строения (постройки)

	_____________________________________________________________________________________.
(указать причину)

	           Приложение: ____________________________________________________________________

	_____________________________________________________________________________________

	_____________________________________________________________________________________.

Подпись _______________                                                                                               Дата ________________

	Даю свое согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

«___» _____________ 202_ года                                                                                 _________________
                                                                                                                                                   (подпись)

Главе городского округа «Город Лесной»

от Иванова Ивана Ивановича

(Ф. И. О.)

____________________________________

(ФИО

–

для граждан; полное наименование организации

–

____________________________________

для юридических лиц)

г.Лесной, ул. Ленина, д. 1, кв. 1

,

(

адрес заявителя

)

8

-

999

-

999

-

99

-

99

,

(

телефон

)

паспорт: 65 00 111111, выдан 01.01.2001 г.

(

паспортные данные

физического

лица

, ИНН

юридического лица

)

З

аявление

о выдаче разрешения на снос зеленых насаждений

Прошу разрешить в период с

01.05.2020

по

31.05.2020 г.

проведение работ по сносу зеленых

насаждений, расположенных на земельном участке, находящемся

в СНТ № 12, ул. Садовая, д. 30

(указать точное место расположения участка)

Земельный участок характеризуется наличием

:

дере

вьев

–

1

штук

,

кустарников

–

0

штук

.

Необходимость проведения работ по сносу зеленых насаждений обусловлена:

угрозой

п

адения на строения (постройки)

_____________________________________________________________________________________.

(

указать причину

)

Приложение

:

____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________.

Подпись

_______________

Дата

________________

Даю свое согласие на об

работку персональных данных в соответствии с Федеральным

законом

от

27 июля 2006 года № 152

-

ФЗ

«О персональных данных».

«___» _____________ 202_ года

_________________

(подпись)

    Главе городского округа «Город Лесной»     от Иванова Ивана Ивановича   (Ф. И. О.)   ____________________________________   (ФИО  –   для граждан; полное наименование организации  –   ____________________________________   для юридических лиц)     г.Лесной, ул. Ленина, д. 1, кв. 1 ,   ( адрес заявителя )   8 - 999 - 999 - 99 - 99 ,   ( телефон )   паспорт: 65 00 111111, выдан 01.01.2001 г.    ( паспортные данные  физического   лица , ИНН   юридического лица )     З аявление   о выдаче разрешения на снос зеленых насаждений

            Прошу разрешить в период с   01.05.2020  по  31.05.2020 г.   проведение работ по сносу зеленых

насаждений, расположенных на земельном участке, находящемся  в СНТ № 12, ул. Садовая, д. 30

  (указать точное место расположения участка)

Земельный участок характеризуется наличием :     дере вьев  –   1   штук ,   кустарников  –   0   штук .

            Необходимость проведения работ по сносу зеленых насаждений обусловлена:   угрозой

п адения на строения (постройки)

_____________________________________________________________________________________.   ( указать причину )

            Приложение :  ____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________.

      Подпись  _______________                                                                                                  Дата  ________________       Даю свое согласие на об работку персональных данных в соответствии с Федеральным  законом   от  27 июля 2006 года № 152 - ФЗ   «О персональных данных».     «___» _____________ 202_ года                                                                                     _________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                   (подпись)